MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0012615.01-09-2017

@ z/za%eﬁo Ml%f/wo/w dell Zé///}f/sum e della Ricerca

<” %Omfc()é&f/m' Jie Mﬁaé&/c// o//wéa—%ﬂ,%qy//a
f//‘/f(zb V — Ambito territoriate dv Bologra

IL DIRIGENTE

VISTA lipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico 2017/2018,
sottoscritto il 21/06/2017;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei docenti
titolari delle scuole secondarie di Il grado per I'a.s. 2017/2018;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazione definitive
pubblicate con nota prot. n. 12469 del 30/08/2017 ;

TENUTO CONTO dei posti disponibili;

DISPONE

con decorrenza 1/09/2017 e limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di scuola secondaria di Il grado
indicate nell’allegato elenco che fa parte integrante del presente provvedimento. Avverso il presento
provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con esclusione
del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre
2010 n.183

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da
SCHIAVONE GIOVANNI

C=IT
O MINISTERO ISTRUZIONE
- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado ) RICERCA/80185250588

Loro Sedi
- Alle 00.SS.
- All'albo internet

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2017-09-01T12:57:06+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




